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ROZKVETLA KASTANKA
7,5 km

Havel Filip
Pucholt Tomas
Losensky Pavel
Sroubek Bohumil
Dusek Lukas
Stajer Pavel
Briza Pavel
Tamchyna Petr
Jelinek Zdené€k
Cerny Ludgk
Struk Petr
Jedlicka Martin
Némec Jaroslav
Mihalik Dusan
Mafrik Pavel
Janik Lukas
Vaclavek Martin
Srb Tomas
Prochazka Michal

Reichl Jan
Suchanek Petr
Vorel Josef
Fanta Ladislav
Svanda Petr
Schrotter Radoslav
Semelik Petr
Kratina Pavel
Hons Pavel
Aubrecht Petr
Kass Pavel

Kiecek FrantiSek
Stastny Jaroslav
Beranek Josef
Tyl Petr

Dousa Frantisek
Filip Karel
Némec Milo§
Kucera Zdenek
Vimer Jan
Fidlman Lubos§
Wiener Otakar
Misek Jan
Pucholt Jifi

Vysledky z 15.6.2013

Kategorie A - Muzi do 39 let:

1991
1994
1977
1984
1986
1986
1974
1981
1975
1978
1983
1974
1996
1985
1979
1988
1993
1978
1991

BK Louny

Sokol Unhost’

Sokol Unhost’

Sokol Unhost’
Bubakovsti kocoufi
Bubakovsti kocoufi
Maratén klub Kladno
Maraton klub Kladno
Kladno

Kladno

NYX.cz

Kladno

Bonbon Praha

BK Louny

Kladno

Praha

BK Louny
Barrandov

BK Louny

Kategorie B - Muzi 40-49 let:

1970
1972
1966
1966
1967
1972
1969
1965
1970
1972
1970

Maratéon klub Kladno
AC Obora Hvézda
Pfi¢ina

Maraton klub Kladno
Maratéon klub Kladno
Kladno

KOB Kladno
Maraton klub Kladno
Maratéon klub Kladno
Bootcamps Praha
Kladno

Kategorie C - Muzi 50-59 let:

1958
1957
1958
1954
1960
1955
1959
1956
1955
1959
1956
1960
1959

Maratén klub Kladno
Marat6on klub Kladno
Maraton klub Kladno
BK Louny

Sokol Lodenice
Nové StraSeci
Bonbon Praha
Maraton klub Kladno
Kladno

Pchery

Marat6on klub Kladno
Bonbon Praha

Sokol Unhost’

27:25
27:42
27:45
28:03
28:55
29:05
29:27
30:49
31:53
32:13
32:24
33:03
33:20
33:20
33:26
24:12
34:38
36:00
39:46

27:47
29:01
29:34
29:41
29:54
31:20
32:08
33:35
34:36
34:44
35:19

29:28
30:22
32:37
33:29
35:11
35:39
35:58
36:26
36:54
37:12
39:08
43:01

DNF



Kategorie D - Muzi 60-69 let:

1. Fingerhut Jifi 1953  Marat6n klub Kladno 34:00
2. Toma FrantiSek 1953  Marat6n klub Kladno 34:46
3. Kutis$ Jifi 1950 Kladno 35:30
4, Potucek Jifi 1953  Velké Pfitocno 41:27
5. Kaoblic Miroslav 1948 Lany 43:59
Kategorie E - MuzZi nad 70 let:
1. Tlusty Ladislav 1940  Marat6n klub Kladno 43:33
2. Louzecky Milo$ 1940  Olymp Praha 46:23
Kategorie F - Zeny do 34 let:
1. Kriegelova Katefina 1984  Velké Losiny 28:06
2. Simackova Julia 1991 Bubakovské kocky 36:06
3. Kmunic¢kova Jana 1984  Marat6on klub Kladno 36:10
4. Holusova Alina 1983  Maratonsky tym P. Novaka 37:15
5. Sedlackova Katefina 1989  Doksy 46:02
Handzlik Marta 1981 Bonbon Praha DNF
Kategorie G - Zeny 35-44 let:
1. Rakova Gabriela 1975  Maraton klub Kladno 33:56
2. Horvathova Adriana 1971 Hofovice 36:52
3. Mikulcova Olga 1971  Stochov 40:01
4. Reichlova Petra 1973 Kladno 43:43
Kategorie G - Zeny nad 45 let:
1. Breburdova Hana 1961 Maraton klub Kladno 37:38
2. Urbancova Alice 1959  Maraton klub Kladno 38:54
3. Ruazickova Jitka 1966 Kamenné Zehrovice 41:40
4, Neémcova Alena 1964 Bonbon Praha 44:59

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA a RAKOVNICKA

Zastitu prevzal Marcel Chladek naméstek Hejtmana Stiedoceského kraje a sendtor Parlamentu CR

Partneti poharu:




